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                       Data: 25 marca 2020/ March 25th, 2020 

 

                       Temat: My grandad is a farmer. 

 

                                       Cel: poznanie nazw zawodów 

                                            

                                       Plan pracy: 

                                           Drogi Uczniu, 

                                               rozpoczynamy nowy dział, który będzie dotyczył tematu pracy. Przez kilka nabliższych zdal- 

                                               nych lekcji będziemy poznawać nazwy zawodów, miejsc  pracy oraz obowiązków domowych.             

                                               W nastęnej kolejności będziemy odkrywać nowe strony czasu przeszłego. 

                                               Let’s start! 

 

 Zapoznaj się z podstawowymi nazwami zawodów, które znajdziesz w na str. 

89 w podręczniku. (słowniczek 6.1) Zauważ, że niektóre są podobne do 

polskich wyrazów, np. doctor, pilot, vet, artist ułatwi Ci to zapamiętanie. 
 

 Wykonaj zadanie 1 ze str. 81 w podręczniku, czyli zanotuj w zeszycie nazwy 

zawodów, które rozpoznajesz na zdjęciach (1-10) na str. 80. Odpowiedzi do 

zadania opublikuję w kolejnym scenariuszu.  

 Wykonaj zadanie 1 ze str. 50 w zeszycie ćwiczeń. Odpowiedzi do zadania 

opublikuję w kolejnym scenariuszu. 

 

 Wykorzystaj dowolnego rodzaju kartki, by stworzyć karteczki edukacyjne. 

(przykłady poniżej). Zgromadź ich tyle, ile jest nazw zawodów. Na jednej 

stronie karteczki napisz angielską nazwę zawodu, na drugiej polską. Właśnie 

stworzyłeś fiszkę! Zrób tak z kolejnymi nazwami zawodów. Nazwy możesz 

zapisać drukowanymi literami. Zachowaj fiszki do następnej lekcji.        

                          

                                                                 Źródło: http://nalogowyksiazkoholik.pl/archiwa/609 
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                                  Wykonuj zadania starannie i postaraj się utrwalić wyrazy, z którymi dziś się zapoznałeś. 

                                      Na jednej z lekcji otrzymasz kartę pracy, która będzie dotyczyła tego tematu i będzie  

                                       podlegała ocenie.                          

                

 

 
 
 

Jeśli masz problemy z wykonaniem zadania, wyślij do mnie wiadomość na adres do nauki 

zdalnej (szczegóły na stronie szkoły). W tytule wiadomoości napisz imię, nazwisko i przed-

miot, a w treści opisz swój problem, zadaj pytanie lub prześlij przykład, którego nie jesteś 

pewien. Jeśli korzystasz z aplikacji Quizlet, wejdź na dział 6 lub kliknij w poniższy link.  

https://quizlet.com/305304810/level-a1-unit-6-just-the-job-flash-cards/ 
 

 

Jeśli zarejestrowałeś się na platformie MyEnglishLab, możesz skorzystać z zawartych tam 

ćwiczeń interaktywnych. Wchodząc kolejno w zakładki Language activities →  Unit 6 

→Vocabulary, uzyskasz dostęp do ćwiczeń utrwalających słówka. 

 

Na wspomnianej platformie znajdziesz inne materiały, które pozwolą Ci utrwalić 

słownictwo, a przede wszystkim wymowę.  Audio Resources →  Unit 6→  Wordlist Audio 

 

 

Need help? 

 

Need support? 

 

Want more? 

!!! 

https://quizlet.com/305304810/level-a1-unit-6-just-the-job-flash-cards/

